

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АО "Группа Компаний "Российское Молоко" (АО "ГК "РОСМОЛ")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Обособленное подразделение Молокоприемный пункт «Фершампенуаз»</b>					
1. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Аппаратчик-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Обособленное подразделение Молокоприемный пункт «Кизильское»</b>					
4. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Аппаратчик-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Обособленное подразделение Молокоприемный пункт «Исимово»</b>					
7. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Аппаратчик-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Электрослесарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				



4	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Аппаратчик-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение Молокоприемный пункт «Исимово».</b>																						
7	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Аппаратчик-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электрослесарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет